
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2017 

40157 

Benoeming wethouder 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel 

besluit: 

1. Mevrouw E.G. Meijerink (PvdA) met ingang van 30 oktober 2017 te benoemen als full time 
wethouder van de gemeente Zwolle. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 30 oktober 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


